

Bay Holding, Holstebro ApS

Staudehaverne 9
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 21 92 74

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Thomas Bay Bech Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bay Holding, Holstebro ApS
Staudehaverne 9
7500 Holstebro

Telefon: 25756986

CVR-nr.: 37 21 92 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Holstebro Kommune

Direktion

Thomas Bay Bech Pedersen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt lignende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 500.356, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 862.215.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-47.206	-13.862
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		671.401	235.006
Finansielle indtægter		7.932	27.600
Finansielle omkostninger		-131.771	-80.060
Resultat før skat		500.356	168.684
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		500.356	168.684
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		385.956	55.684
		500.356	168.684

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.388	0
Materielle anlægsaktiver		165.388	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		5.585.623	2.266.760
Finansielle anlægsaktiver		5.585.623	2.266.760
Anlægsaktiver i alt		5.751.011	2.266.760
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		404.515	396.583
Andre tilgodehavender		0	3.500
Tilgodehavender		404.515	400.083
Likvide beholdninger		5.731	16.454
Omsætningsaktiver i alt		410.246	416.537
Aktiver i alt		6.161.257	2.683.297

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		697.815	311.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		862.215	474.859
Andre kreditinstitutter		4.617.781	1.342.965
Langfristede gældsforpligtelser	1	4.617.781	1.342.965
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	200.000	204.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere		0	303.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		476.261	352.822
Kortfristede gældsforpligtelser		681.261	865.473
Gældsforpligtelser i alt		5.299.042	2.208.438
Passiver i alt		6.161.257	2.683.297
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	311.859	113.000	474.859
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	385.956	114.400	500.356
Egenkapital 31. december 2021	50.000	697.815	114.400	862.215

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	1.546.965	4.817.781	200.000	3.817.781
	1.546.965	4.817.781	200.000	3.817.781

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Kapitalandele i kapitalinteresser:

Bogført værdi af pantsatte aktiver tkr. 5.585, nominelt beløb af pant tkr. 4.818.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bay Bech Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-140933163221

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-06-30 17:53:13 UTC

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-07-01 05:33:00 UTC

NEM ID 

Thomas Bay Bech Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-140933163221

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-03 12:06:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IVEHY-V7F85-EHNUJ-WG0HI-23YFD-KQYYL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>